
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«Тихоокеанский государственный медицинский университет» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗ

«30» августа 2018 г Владивосток № //3  d—

«О зачислении на обучение с 1 сентября 
на образовательные программы подго
товки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре на места на места по дого
ворам об оказании платных образова
тельных услуг»

На основании Конституции Российской Федерации, Федерального зако
на от 29 декабря 2012 г. № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федера
ции», Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 
12 января 2017 г. № 13 «Об утверждении Порядка приема на обучение по об
разовательным программам высшего образования -  программам подготовки 
научно -  педагогических кадров в аспирантуре», правил приёма граждан для 
обучения по образовательным программам высшего образования -  програм
мам подготовки научно -  педагогических кадров в аспирантуре федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего обра
зования «Тихоокеанский государственный медицинский университет» Ми
нистерства здравоохранения Российской Федерации на 2017-2018 учебный 
год, на основании решения приёмной комиссии от 30 августа 2018 года, про
токол № 21 
приказываю:
1. Зачислить в ФГБОУ ВО ТГМУ Минздрава России на места по договорам 
об оказании платных образовательных услуг на программы аспирантуры по 
очной формы обучения абитуриентов, успешно прошедших вступительные 
испытания, для обучения в 2018-2019 учебном году:
31.00.00 Клиническая медицина
- направлению подготовки 31.06.01 клиническая медицина:
Туманину Анну Николаевну 78 баллов
Основание: личное заявление абитуриента, успешно выдержавшего вступи
тельные испытания при приёме в ФГБОУ ВО ТГМУ Минздрава России, 
предоставившего оригинал документа государственного образца об образо
вании и заявление о согласии на зачисление.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. ректора /^ /  JI.B. Транковская

«О зачислении на обучение с 1 сентября на образовательные программы подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре на места по договорам об оказании платных образовательных услуг»

1


